PRIMERA.- Ambas partes acuerdan prorrogar la vigencia del convenio de colaboración hasta el 30 de junio de
2026, a contar desde la firma de la presente adenda, con el fin de preservar la programación ya elaborada de
los espectáculos correspondientes al programa Abecedaria.

SEGUNDA.- La aportación del Ayuntamiento será de mil setecientos veinte euros  (1.720,00€).

La aportación de la Agencia será de tres mil cuatrocientos cuarenta euros (3.440,00 €), y será la beneficiaria de
los ingresos por taquilla.

TERCERA.- En todo lo demás seguirá en vigor lo dispuesto en el convenio de adhesión de fecha 16 de enero de
2025.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos, ambas partes firman la presente Adenda en lugar y fecha